

**Informacja
o zapytaniach i odpowiedziach nr 1**

Zamawiający informuje, że do postępowania przetargowego pn. **Dostawa średniego samochodu specjalnego, pożarniczego, ratowniczo-gaśniczego 4x4 dla OSP Tujsk** wpłynęły zapytania. Poniżej treść zapytań i odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści, by miejscem ewentualnych napraw i przeglądów gwarancyjnych zabudowy była siedziba Wykonawcy natomiast podwozia ASO zlokalizowanej najbliżej siedziby Wykonawcy?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wyraża zgodę, by miejscem ewentualnych napraw i przeglądów gwarancyjnych zabudowy była siedziba Wykonawcy, natomiast Zamawiający nie wyraża zgody, by miejscem ewentualnych napraw i przeglądów gwarancyjnych podwozia ASO było miejsce zlokalizowane najbliżej siedziby Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych za opóźnienie w dostawie i wykonaniu naprawy gwarancyjnej do powszechnie stosowanego poziomu tj. 0,1 % wartości brutto przedmiotu umowy?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści, by koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone były przez Zamawiającego?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści, by miejscem ewentualnych napraw i przeglądów gwarancyjnych zabudowy była siedziba Wykonawcy natomiast podwozia ASO zlokalizowane najbliżej siedziby Zamawiającego?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający wyraża zgodę.